Horaire ligne 308 été

Horaires valables du 1er juillet au 3 septembre 2017

Sens Clermont-I’Hérault - Ceyras - St Félix-de-Lodez - Jonquiéres - St Saturnin-de-Lucian - Arboras - Montpeyroux -
St Jean-de-Fos - St Guilhem-le-Désert - Aniane - Gignac - Montpellier

-Sa : uniquement les samedis

-L a S :dulundi au samedi (sauf jours fériés)

- L a DF : du lundi au dimanche et les jours fériés
- LaV :dulundi au vendredi (sauf jours fériés)

Jours de circulation
CLERMONTL'HERAULT
CEYRAS

ST FELIX-DE-LODEZ
JONQUIERES

ST SATURNIN DE LUCIAN
ARBORAS
MONTPEYROUX

ST JEAN DE FOS

ST GUILHEM LE DESERT

Grotte de Clamouse
Pont du Diable
ANIANE

GIGNAC

MONTPELLIER

Gare routiere
Centre
Centre
Centre
Place de la Fontaine
La Croix
Coopérative 06:25 06:25 06:50 07:10
Salle Polyvalente 06:30 06:30 06:55 07:15
Centre - - - -
06:32 06:32 06:57 07:17
06:40 06:40 07:05 07:25
Gare routiére arrivée 06:45 06:45 07:15 07:35
Gare routiére Départ 06:45 06:45[1] 07:15 07:40[2]
Station Mosson 07:10 07:10 07:50 08:10

12:15
12:20
12:21
12:25
12:27
12:30
12:35
12:40
(Al
(Al
12:45

LasS

12:45

12:46

> 12:47

12:55

13:00
13:10[1]

13:40

16:10
16:13
16:15
16:20
16:30
16:30
17:00

\

17:05
17:.07
17:10
17:15
17:25
17:25
17:45

18:05
18:08
18:10
18:15
18:20
18:20
18:45

: indique un changement de ligne et de véhicule : [1] ligne 302 - [2] ligne 381

- : indique un changement de car - [A] : correspondance assurée au Pont du Diable avec la Navette des Gorges pour St Guilhem le Désert (arrét situé en face de la dépose).

@ Dans nos véhicules, 1 seule place UFR
est disponible.

Afin d’offrir une prise en charge de qualité,

nous invitons les usagers se déplacant
en fauteuil roulant a se renseigner
aupres d’Hérault Transport par courriel

info@herault-transport.fr

Merci de votre compréhension

@ : arét accessible dans les 2 sens

96 : arrét accessible uniguement dans le sens
indiqué par la fleche

CLERMONT Gare routiere
L'HERAULT @ Rd Pt de U'Europe
CEYRAS © Centre
Rte de ST Félix

ST FELIX Centre

DE LODEZ
JONQUIERES © Grand Rue

ST SATURNIN ®© Pl de la Fontaine
DE LUCIAN
ARBORAS @© Centre
MONTPEYROUX ST GUILHEM
Ecole @ LE DESERT

Coopérative ® @ Centre

Aroileum @

@ Grotte de

Rte d'Aniane Clamouse
Pont du Diable @ ST JEAN DE FOS
ANIANE © Cimetiere

@ Centre
Distillerie
GIGNAC ® Gare routiére

© Station Tramway

MONTPELLIER Mosson L1 L3




Horaire ligne 308 éte

Horaires valables du 1er juillet au 3 septembre 2017

Sens Montpellier - Gignac - Aniane - St Guilhem-le-Désert - St Jean-de-Fos - Montpeyroux - Arboras - St Saturnin-de-Lucian -

Jonquiéres - St Félix-de-Lodez - Ceyras - Clermont I’Hérault
-L a DF : du lundi au dimanche et les jours fériés. - La S:dulundi au samedi (sauf jours fériés)

| N° de ligne

Jours de circulation

|| 302/308

LasS

308

L a DF

308

LasS

308

L a DF

308 | 308 | 308 |302/308 381/308  381/308 |

LasS

N° de repére Station Mosson 5 5 5 5 5
MONTPELLIER Station Mosson 06:55[1] 10:20 11:20 12:45 13:45
GIGNAC Gare routiére arrivée 07:20 10:45 11:50 13:15 14:10
+ Gare routiere Départ 07:45 10:45 11:50 13:15 14:15
ANIANE 07:50 10:55 12:00 13:20 14:25
Pont du Diable 07:55 11:00 11:00 12:05 13:25 * 13:25 14:30
Grotte de Clamouse 07:57 11:03 [B] 12:08 13:28 [B] 14:32
ST GUILHEM LE DESERT Centre 08:00 11:05 [B] 12:10 13:30 [B] 14:35
ST JEAN DE FOS Salle Polyvalente 08:15 11:10 13:35
MONTPEYROUX Coopérative 08:20 11:15 13:40
ARBORAS La Croix 08:25 11:17 13:45
ST SATURNIN DE LUCIAN Place de la Fontaine 08:30 11:20 13:50
JONQUIERES Centre 08:32 11:25 13:55
ST FELIX DE LODEZ Centre 08:35 11:30 14:00
CEYRAS Centre 08:40 11:35 14:05
CLERMONTL'HERAULT Gare routiere 08:45 11:45 14:10

LasS LasS

17:15 18:00 19:00
17:45 18:25 19:25
17:45 18:25 19:25
17:50 18:29 19:29
17:54 18:33 19:33

18:00 18:35 19:35
18:05 18:40 19:40

: indique un changement de ligne et de véhicule : ligne 302 - ligne 381

LIGNE 3
-» : indique un changement de car tormatoy voyagn [ auaitramwayligne s |
LIGNE 3
[1]: le service de la ligne 302, circule uniqguement du lundi au vendredi o o° g+ D AN o ™
[B] : Pour la destination de Clermont I'Hérault au dépar't de St Guilheml le DéserE et.de’s Grottes de CIarpouse, 1?7 1167 30?381 30881 302?03305 3002305 /—|
prendre la Navette des Gorges correspondance assurée au Pont du Diable (arrét situé en face de la dépose). 308 485

Emplacement des lignes
Hérault Transport

N T
e e

@ Dans nos véhicules, 1 seule place UFR

est disponible.

Afin d’offrir une prise en charge de qualité,
nous invitons les usagers se déplagant

en fauteuil roulant a se renseigner

aupres d’Hérault Transport par courriel

info@herault-transport.fr

Merci de votre compréhension

@ : arrétaccessible dans les 2 sens

od

indiqué par la fleche

CLERMONT Gare routiére
L'HERAULT © Rd Pt de l'Europe
CEYRAS © Centre
Rte de ST Félix
ST FELIX Centre
DE LODEZ
JONQUIERES @ Grand Rue
ST SATURNIN @ Pl de la Fontaine
DE LUCIAN
ARBORAS @ Centre
MONTPEYROUX ST GUILHEM
Ecole @ LE DESERT
Coopérative @ @ Centre

] 7y
Aroileum @ ® Grotte de

Rte d'Aniane Clamouse
Pont du Diable@ ST JEAN DE FOS
ANIANE ©Cimetiere

@ Centre
Distillerie
GIGNAC @ Gare routiére

© Station Tramway

MONTPELLIER Mosson L1 L3

: arrét accessible uniquement dans le sens



